

FAKTÚRA

Číslo: 3211090040

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 22634452 IČ DPH: SK1020527079 DIČ: 1020527079 Renáta Zacharová -EZaL Dolné Rudiny 1 010 01 Žilina prev:		IČO: 00622214 IČ DPH: DIČ: 2020566449 Výdajka : Výd. z 71020040 Zmluva (objednávka) : Domov sociálnych služieb a zariadenie núdzového bývania Dolný Kubín 28-09-2011 Došlo: 4751-2011 Číslo: Domov sociálnych služieb a zariadenie núdzového bývania ul. Matúškova 1631 026 01 Dolný Kubín prev:				
Banka : 0200 VUB BANKA Číslo účtu : 2589864854 IBAN : Swift code : SUBASKBX						
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3211090040 Špecifický symbol : Tel. : 041/7645496-7 Fax: 041/7247694		Tel. : Fax:				
Dátum vyhotovenia : 26.09.2011 Deň vzniku daň. pov. : 26.09.2011 Dátum splatnosti : 06.10.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 26.09.2011 Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou		Konečný príjemca: Domov sociálnych služieb a zariadenie núdz. bývania ul. Matúškova 1631 02601 Dolný Kubín Tel. : p. Kučková				
Dodávateľ je zapísaný na Okresnom úrade v Žiline odbor Živnostenský spis č.: ŽO-98/00230/002 živn. register č.: 194/98						
Fakturuje Vám:						
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 0174	Persil prací prach 6kg	5,000 KS	9,93300	49,67	20%	9,93
2. 0856-6KG	Bonux prací prach 6kg	5,000 KS	7,48300	37,42	20%	7,48
3. 70507	Namo prací prach 600g	32,000 KS	0,68300	21,86	20%	4,37
4. 4009	Camay mydlo 100g - chic	50,000 KS	0,34200	17,10	20%	3,42
5. 312	Aga mydlo 100g	50,000 KS	0,21700	10,85	20%	2,17
6. 00050	Mazlavé mydlo 9kg	6,000 KS	9,75800	58,55	20%	11,71
7. 0319	Toro pasta 200gr	18,000 KS	0,55800	10,04	20%	2,01
8. 0194-3dr.	Floria krém na ruky 100ml	50,000 KS	0,70800	35,40	20%	7,08
9. 00019	Fixinela 500ml hrdza, vodný kameň	42,000 KS	0,96700	40,61	20%	8,12
10. 0335	Fixinela wc 750ml	28,000 KS	1,23300	34,52	20%	6,90
11. 00069	Chloramin 1kg	25,000 KS	5,50400	137,60	20%	27,52
12. 0303-1KG	Hydroxid sodný 1,2kg	6,000 KS	2,04200	12,25	20%	2,45
13. 00049	Krezosan fresh 950ml	5,000 KS	2,40	12,00	20%	2,40
14. 666	Yplon krémový čistič 500ml - citrón	12,000 KS	0,77300	9,28	20%	1,86
15. 666	Yplon krémový čistič 500ml - fresh	12,000 KS	0,77300	9,28	20%	1,86
16. 0218	Citra prášok s vôňou 400g	24,000 KS	1,05	25,20	20%	5,04
17. 0200-N	Real tekutý prášok 600g nový	40,000 KS	1,43300	57,32	20%	11,46
18. 8024-30ks	Toaletný papier Harmasan šedý 2vr	300,000 KS	0,18300	54,90	20%	10,96
19. 0095	Jar saponát 1L	50,000 KS	1,17500	58,75	20%	11,75
20. 0110	Savo 1L perex	12,000 KS	1,17600	14,11	20%	2,82
21. 660	Ezal húčka na riad profil 5ks	10,000 KS	0,50200	5,02	20%	1,00
22. 392	Velvet drátenka nerezová 3ks	10,000 KS	0,39	3,90	20%	0,78
23. 8073-Š	Handra šedá 60x50cm obyč.	50,000 KS	0,42500	21,25	20%	4,25
24. 80060	Handra tkaná šedá Soňa 60x60cm	20,000 KS	1,03300	20,66	20%	4,13
25. 8986	Handra Bodentuch 40x35 cm mix	30,000 KS	0,37500	11,25	20%	2,25

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
26. 8177-p	Prachovka plienková 40x30 cm	44,000 KS	0,40	17,60	20%	3,52
27. 8190-Š	Prachovka šedá 45x35CM	6,000 KS	0,40	2,40	20%	0,48
28. 778	Velvet švédská utierka 40x40cm	10,000 KS	0,69200	6,92	20%	1,38
29. 841	Velvet rukavice vyšetrov. 100ks - L	2,000 KS	4,56700	9,13	20%	1,83
30. 841	Velvet rukavice vyšetrov. 100ks - M	2,000 KS	4,56700	9,13	20%	1,83
31. 9712	Rukavice gumenné Mona - č.8/M	20,000 KS	0,37500	7,50	20%	1,50
32. 9712	Rukavice gumenné Mona - č.7/S	30,000 KS	0,37500	11,25	20%	2,25
33. 9549	Rukavice dingo	2,000 KS	0,97500	1,95	20%	0,39
34. 8783	Sáčky mikroténové 30x40cm 50ks	10,000 KS	0,30	3,00	20%	0,60

Celková cena spolu bez DPH : 837,67 EUR

Rozpis DPH : 837,67 20% 167,53

DPH spolu : 167,53EUR

Celková fakturovaná suma : 1 005,20 EUR

Slovom : Jedentisíc päť eur Dvadsať centov

Adresa pre poštový styk: Renata Zacharová EZaL, Dolné Rudiny 1, 01001 Žilina.

Likvidácia obalov výrobkov uvedených na tejto faktúre je pokrytá zmluvou s ENVI-PAK a.s. č.zmluvy N-197/2005.

Domov sociálnych služieb
a zariadenie núdzového bývania
Dolný Kubín
ul. Matúškova 1631
025 01 DOLNÝ KUBÍN

Fakturoval : **Zuzana Rojková**

Počet príloh : **1**

01.07.2014 09:04

01.07.2014 09:04

Pečiatka a podpis :